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اقرار»ادمین« به جنایات منافقین 
صابرین نیوز: ادمین صفحه رسمی سازمان تروریستی مجاهدین خلق برای همکاری با نهادهای امنیتی وارد ایران شده است 

توکلی -  ادمین اکانت رسمی گروهک تروریستی 
منافقین در شبکه مجازی ایکس )توئیتر(؛ دست به 
افشای جنایات و سناریونویسی های منافقین زده و 
در توئیتی نوشته است: » سلام، من محسن ادمین 
پیج مجاهدین هستم. فکر کنم بعد از پست کردن 
این توئیت عواقب بدی در انتظارم باشه، ولی فدای 
آگاهی مردم ایران. سازمان اون چیزی که خیلی 
هاتون فکر می کنید، نیست. اکثر نیروهایی که در 
خارج هستن خودشون یا خانواده هاشون گرفتار و 
گروگان سازمانن و مجبورن برای سازمان کار کنن. 
نیروهای داخل ایــران هم برای هر عملیات پول 
می گیرن یا تهدید می شن که اگه همکاری نکنن 
به خانواده شون آسیب می رسه.«  ادمین اکانت 
رسمی منافقین ادامه داده است: »هدف سوشیال 
مدیای سازمان اینه  که خون بیشتری ریخته شه و 
فاند بیشتری تو جیب مقامات سازمان بره. احتمالا 
این حساب الان پس گرفته می شه چون من ادمین 
هستم و ایمیل اکانت مربوط به خود سازمان هست  
ولی به زودی اطلاعات شبکه های سازمان در داخل 
ایران پخش می شه.« در کنار این توئیت تصاویر چت 
های گروهک منافقین نیز منتشر شده است. در یکی 
از این چت ها با بیان این که باید کاری کرد که مردم 
عصبانی بشوند، خطاب به یکی از اعضای فعال 
در فضای مجازی نوشته شده است: »تا می تونی 
از شهرهای محروم ویدئو بذار، مردم این شهر ها 
زودتر عصبانی می شوند و به هدف ما فکر می کنند. 
ویدئوهایی بذار تا اوضاع رو طوری نشون بده تا انگار 

مردم در یک قدمی رسیدن به سر نگونی هستند.«

ما اصلا به شما فکر نمی کنیم!    
انتشار توئیت و چت های میان اعضای گروهک 
منافقین با واکنش کاربران فضای مجازی همراه 
شد. کاربری نوشت: »دم خروس بیرون زد،  نشون 
می ده فساد و جنگ داخلی بدجوری توی سازمان 
داره بیداد می کنه!« کاربر دیگری هم واکنش 
جالب طنازانه ای داشت و نوشت: »آقا محسن! 
این که گفتی منافقین اون چیزی که خیلی هاتون 
فکر می کنید نیست، باید عارض بشم خدمتتون 
که ما اصلا به شما فکر نمی کنیم!« در این میان اما 
صابرین نیوز مدعی شد: »ادمین صفحه رسمی 
سازمان تروریستی مجاهدین خلق برای همکاری 
با نهادهای امنیتی وارد ایران شده است.« از دیگر 
سو اما برخی این ادعا را رد کرده و آن را دور از ذهن 
دانستند. کاربری در این باره نوشت: »زیباترین 
ــوژه، با  پــروژه هــای امنیتی، آن هایی اســت که س
تصمیم خود، تحت هدایت روانی، اقدام به تکمیل 
پازل عملیاتی کند. حرفه ای ترین سرویس ها را 
می توان با پروژه های تمیزشان شناخت. هوش 
اطلاعاتی که هیچ، هیچ عقل نرمالی هم نمی پذیرد 
که یک ادمین تواب از داخل تیرانا مخالفت خود 
با سازمان را اعــلان علنی کــرده باشد. از اصول 
عملیات های اطلاعاتی، حفظ امنیت سوژه ای است 

که اقدام به همکاری کرده است.«

دربه در و خاک برسر     
ــا جنایات و  ــرف و حدیث هــا ام ــن ح بــا همه ای
ــای ســاکــنــان آلــبــانــی بــرای  سناریونویسی ه

تحریک اذهــان مردم و ضربه به ایــران و ایرانی 
امر پوشیده ای نبوده و مسلما خبر جدیدی هم 
و وحشیانه منافقین حتی  تند  نیست.  خــوی 
برای دولت آلبانی نیز  قابل تحمل نیست. اوایل 
سال جاری  ورود بی سابقه پلیس آلبانی به کمپ 
منافقین در تیرانا یک کشته و ده ها زخمی به 
جا گذاشت. دولت آلبانی  در یک خط و نشان 
بی سابقه تاکید کرد که این منافقین قوانین 
این کشور را کنار گذاشته و اگر می خواهند به 
این رفتار خود ادامه دهند، باید خاک آلبانی را 
ترک کنند.  در نهایت مستندات کشف  شده در 
مقر اشرف3، دولت و دادگاه ویژه ضدتروریسم 
آلبانی را بر آن داشت که فعالیت های منافقین 
را محدود کند، موضوعی که به مذاق ساکنان 
تیرانا خوش نیامد و اعلام شد که  سران گروهک 
تروریستی منافقین در حال تدارک برای انتقال 
مقر این گروهک از آلبانی به کانادا هستند.  این 
حد از نفرت، خواری، زبونی و دربه دری تنها و تنها 
شایسته منافقین است. روزی از تهران به  لیبرتیِ 
عراق رانده شدند، روزی هم به آلبانی و حالا هم 
آیا کانادا پذیرای آن ها باشد یا نه؟ بی تردید در 
میان گروه های مختلف اپوزیسیون خارج نشین و 
ضد انقلاب، شاید هیچ گروهی به اندازه منافقین 
در میان مردم ایران منفور نبوده و نیستند. به 
عنوان نمونه اگر طرفداران پهلوی با بزک کردن 
اقدامات دوران طاغوت به تکاپو بــرای یافتن  
جایگاهی درمیان ایرانیان افتادند اما همین 

پتانسیل هم در میان منافقین وجود ندارد.

نماینده مردم رشت در مجلس : 

ورود 2 میلیون تن برنج با ارز 28500 تومانی و 4200 تومانی، همزمان با تولیدداخل! 
به  مجلس  ــه  ــودج ب و  بــرنــامــه  کمیسیون   عضو 
جماران گفت: معتقدم دولت باید کمک کند که 
ما این تحقیق و تفحص را انجام دهیم و فساد را 
که کام مردم را تلخ و نگران کرده است ریشه یابی 
کنند. من در مجلس دهم تحقیق و تفحص در مورد 
فرهنگیان انجام دادم و جراحی عمیقی صورت 
گرفت و هزاران میلیارد تومان پول بیت المال به 
فرهنگیان بازگشت. در این جا نیز باید تحقیق و 
تفحص دقیقی انجام بگیرد و بحث ارز نیمایی و 
۴۲۰۰ و ۲۸۵۰۰ تومانی را که در حال حاضر 
داده می شود شفاف کنیم.وی گفت: سالیان سال 
است که درگیر مافیای واردات که ارز ۴۲۰۰ گرفته، 
هستیم. در اوایــل مجلس یازدهم من تحقیقاتی 
از بانک مرکزی انجام دادم که متأسفانه تا امروز 
همین مافیا اجــازه ندادند تحقیقات ما به نتیجه 
برسد. به قالیباف نامه نوشتم که »ارز ۴۲۰۰ تومانی 
بیش از ۲۰۰ میلیارد دلار برای کالاهای اساسی و 
دارو و... از بانک مرکزی خارج شده است و توسط 
وزارت بهداشت، کــشــاورزی، صمت به افــرادی 
داده شده است که مایحتاج مردم را وارد کنند تا 
مردم بتوانند زندگی خود را اداره کنند؛ اما شما 
زندگی مردم را می بینید که تا چه اندازه به سختی 
می گذرد«. 3 - ۴ نامه ارسال کردم، اما در حالی 
که تحقیق و تفحص یک حق است و تعداد زیادی از 
نمایندگان این را امضا کردند تا به امروز که خدمت 
شما هستیم، نگذاشته اند به این تحقیق و تفحص 

ورود کنیم.

طبق قانون هر کسی که با تحقیق و تفحص     
ممانعت می کند باید مجازات شود

 وی ادامه داد: طبق قانون هر کسی که با تحقیق و 
تفحص ممانعت می کند باید مجازات شود، چراکه 
جرم بوده و کسی که با نماینده مجلس و ورود این 
تحقیق و تفحص ممانعت کند مرتکب جرم شده 
است. اما متأسفانه نه مجلس و نه خود دولت برخورد 
نکرده است و این تحقیق و تفحص همچنان ماند 
و این در حالی  است که مجلس به انتهای کار خود 
رسیده. ما جلساتی با مدیرعامل سابق بانک مرکزی 
برگزار کردیم که تمام افراد طفره رفتند و در نهایت 
گفتند، که شما یک ساختمان بیرون بگیرید، زیرا در 
داخل بانک مرکزی نمی توانیم شما را استقرار دهیم 
که در مقابل گفتیم، نمی توانیم اسناد سری نظام را 
از بانک مرکزی به عنوان نماینده مجلس خارج کنیم 

و این تحقیق و تفحص را انجام دهیم!

 دولت باید کمک کند که تحقیق و تفحص را     
انجام دهیم

 کوچکی نژاد با تأکید بر شفافیت در ارزهای داده 
شده، گفت: معتقدم دولت باید کمک کند که ما 
این تحقیق و تفحص را انجام دهیم و فساد را که 
کام مــردم را تلخ و نگران کــرده است ریشه یابی 
کنند. من در مجلس دهم تحقیق و تفحص در مورد 
فرهنگیان انجام دادم و جراحی عمیقی صورت 
گرفت و هزاران میلیارد تومان پول بیت المال به 
فرهنگیان بازگشت. در این جا نیز باید تحقیق و 
تفحص دقیقی انجام بگیرد و بحث ارز نیمایی و 
۴۲۰۰ و ۲۸۵۰۰ تومانی را که در حال حاضر داده 

می شود شفاف کنیم.

 فسادی که در مورد چای پیش آمد فقط فساد     
فرد یا گروه نبود بلکه کشاورزان ما را نابود کردند

ــت بــا اشـــاره بــه وضعیت بد   نماینده مـــردم رش
کشاورزان، افزود: فسادی که در مورد چای پیش 
آمد فقط فساد فرد یا گروه نبود، بلکه کشاورزان ما را 
نابود کردند. ما یک روزی ۴۰ - ۵۰ هزار تن چای 
خشک تولید می کردیم، اما امــروز به علت مافیا 
۲۸ هزار تن تولید می کنیم؛ در حالی که مصرف 
ما نزدیک به ۱۰۰ هزار تن است. یعنی مافیا رحم 
نمی کند که بخواهد چای تولید داخلی را حتی از 

همین منابع تامین کند!

  به 2 میلیون تن برنج چه کسی مجوز داد؟     
آیا نیاز کشور ما 2 میلیون تن است؟

 وی سپس به آن چه »مافیای برنج« خواند اشاره 
و تصریح کــرد: در بحث مافیای برنج هم همین 
وضعیت را داریم؛ ۲ میلیون تن برنج با ارز ۲۸۵۰۰ 
تومانی و ۴۲۰۰ تومانی وارد کشور شده است و 
کسب و کار تمام کشاورزان شمال کشور را نابود 
کرده است؛ اگر به شمال کشور بروید برنج آن ها 
روی دست شان مانده است. آن ها نه می توانند 
شهریه فرزندان خود را بدهند، نه می توانند خانه 
بسازند و نه می توانند کاری انجام دهند. بحث ما این 
است که این ۲ میلیون تن را چه کسی مجوز داد؟ آیا 
نیاز کشور ما ۲ میلیون تن است؟ شما می دانید که 
برنج اگر یک سال بماند فاسد می شود یا کشاورزان 
مجبور هستند برنج خود را در دریا بریزند که ماهی 

آن ها را بخورد.

چرا مسئله 2 میلیون تن برنج را پیگیری     
نمی کنند؟

 کوچکی نژاد اضافه کرد: چرا مسئله ۲ میلیون تن 
برنج را پیگیری نمی کنند؟ رئیسی امروز در دل 
دولت با فساد مبارزه می کند و کار اجرایی را در 
رأس آن مبارزه با فساد می داند. لذا هر کسی که 
این ۲ میلیون تن برنج را وارد کشور کرده است باید 
مجازات شود. حال چه معاون اول رئیس جمهور، 
چه وزیــر کشاورزی و چه وزرای سابق هر کسی 
که باشد باید پاسخگو باشد. به هر حال ما مسئول 
هستیم و مدیریت جامعه را بر عهده می گیریم؛ 
مستضعفین و کــشــاورزان گرفتار را نگاه کنید؛ 
چای کاران و برنج کاران را ببینید که چگونه به 
خاک سیاه نشانده اند؟! این درست خلاف قانون 
اساسی اســت. اصــل 3 قانون اساسی می گوید 
که ما کشاورزی را خودکفا کنیم، اما وقتی تولید 
تا سمت 3 میلیون تن برنج می رود ناگهان ۲ - 
3 میلیون تن برنج وارد می کنند که این رقم را پایین 
بیاورند. به اعتقاد من این نوع افراد مجازات های 

بسیار سنگینی دارند که باید انجام دهند.

 انتظار داریم رئیسی در فساد برنج وارد شود    
 نماینده رشت در واکنش به ضعف مدیریتی در 
دولت های مختلف، گفت: من معتقد هستم رئیسی 
در حال عمل کردن است چون در قوه قضاییه هم 
بوده و با فساد هم مبارزه می کردند، اما ما انتظار 
داریم ایشان در مورد برنج هم تمرکز کنند. قطعا 
فساد برنج وجود دارد و آن هایی که وارد کننده برنج 
و چای هستند، کشاورزان شمال کشور و البته تولید 
و خودکفایی این محصولات را نیز نابود کرده است. 

نمی گذارند این تحقیق و تفحص انجام     
بگیرد!

 وی در پایان از نقش مجلس نیز گفت: یکی از راه ها 
تحقیق و تفحص از ارز ۴۲۰۰ تومانی است، اما 
نمی گذارند این تحقیق و تفحص انجام بگیرد! من 
دو بار به قالیباف تذکر دادم و سه بار کتبی نامه 
نوشتم. طبق قانون، بانک مرکزی مجرم است و باید 
مسیر را باز کند و به ما اتاق بدهد که در آن جا متمرکز 
شویم، اما نزدیک به دو سال می گذرد که این کار 

انجام نگرفته است.


